
ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

 
 

Campionati Ufficiali sede Cagliari calcio a 11 Anno 2013/2014 
 

Comunicato n. 31 del 10 Aprile 2014 
 

1. COMUNICAZIONI ORDINARIE E STRAORDINARIE DELLA DISCIPLINARE 
 

CAMPIONATO OVER 40 A – Ricorso Gara Mino Spano – GS Gli Incisivi  del 05.04.2014 
 
 

In relazione al ricorso presentato dalla Soc. Mino Spano vs La Soc. Gli Incisivi, riguardante l’abbuono di una giornata di squalifica per il 
giocatore Concu Cristiano (Gli Incisivi), la C.D. ha deliberato quanto segue: 
il ricorso presentato non è stato tenuto in considerazione per la mancanza dei presupposti necessari, in quanto la Commissione, riunitasi 
giovedì 3 aprile in seduta straordinaria alle ore 18.00,  ha deliberato la modifica della squalifica e ne ha dato comunicazione tramite invio 
di e-mail ad entrambe le squadre (mail inviata il 3 aprile alle ore 19.16). Nonostante il Caam Sardegna abbia  inviato la comunicazione ad 
indirizzo mail non corretto, tra i destinatari era presente anche il delegato Di Salvo Giovanni, appartenente sempre alla Soc. Mino Spano. 
Pertanto il Ricorso non viene considerato e si procede all’omologazione del risultato della gara ottenuto sul campo.  Nessuna tassa 
ricorso sarà imputata. 

 
****** 

CAMPIONATO OVER 40 B – Ricorso Albedo (Arionline) – Pol. Gesturese 2002  del 05.04.2014 
preso atto, del ricorso proposto con e-mail del 06 aprile 2014 inviata alle ore 10:21 PM dalla società ASD ALBEDO “ Arionline”, avverso 
la gara in oggetto in quanto nella lista gara della società Polisportiva Gesturese 2002 viene trascritto il Sig. ADDIS Gianfrancesco,  nato il 
08/11/1976, in qualità di atleta con il n°2 indicato come Fq tessera n° B 14.015520 rilasciata a settembre 2013. Da un controllo effettuato 
dalla società in data 05 e 06 aprile 2014 nel sito ASC SPORT E  ASC SARDEGNA, dichiarano che la tessera citata  risulta attivata in data 
08/11/2013 ma con data di nascita 08/11/1977, differente da quella indicata in lista gara.  Pertanto ai sensi degli art. 5 del regolamento 
ufficiale 2013/2014 e le disposizioni alla partecipazione alla categoria over 40 alla voce Categorie, giorni ed orari di Gioco non era 
legittimato alla partecipazione al campionato in quanto al 31/12/2013 non ha compiuto anni 37  per cui si richiede la vittoria a tavolino. 
 verificato, che lo stesso è stato inoltrato in modo regolare; 
 Preso visione, della documentazione ricevuta dalla segreteria dove si evince che il tesserato risulta tesserato in data 08/11/2013  con 

data di nascita 08/11/1977 e della lista gara pervenuta dove si riporta la data di nascita 08/11/1976,  Questa Commissione 



ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

Disciplinare da una ricerca effettuata in archivio, nella stagione 2012/2013, l’atleta citato nella gara del giorno 08/03/2013 risulta 
inserito con la data di nascita 08/11/1977 tessera rilasciata a settembre 2012 con N° B.005290 

DELIBERA 
1) di non omologare il risultato ottenuto in campo di 1 a 1;  
2) di assegnare la vittoria a tavolino con il risultato di 3 a 0 alla società Albedo “ Arionline” in quanto  l’atleta ADDIS Gianfrancesco, nato il 

08/11/1977 in applicazione del regolamento ufficiale 2013/2014 non aveva diritto alla partecipazione alla gara; 
3) Sanzione pari ad € 100,00 (cento,00) alla società Polisportiva Gesturese 2002  per aver trascritto in lista gara la data di nascita non 

veritiera, da versare con bonifico entro la gara successiva alla pubblicazione della delibera o in alternativa, dovrà essere versata al 
campo prima della prossima gara di calendario con un costo aggiuntivo di €. 50,00 (30+20), per un versamento totale di €. 150,00. 

4) dispone di inserire la tassa di ricorso nella scheda incassi alla società in difetto Polisportiva Gesturese 2002; 
5) Si comunica alle società che a seguito di questa decisione della Disciplinare, nessun ricorso può essere inoltrato per le gare 

precedentemente disputate dal tesserato citato in quanto tutti decaduti in base all’art. 9 del regolamento comune punto 6. 
*** 

DISPONIBILITA’ SETTORE CALCIO 
Si avvisano le Società che ogni GIOVEDI’ dalle 17 alle 20, sarà presente un responsabile del settore, disponibile per tutti i chiarimenti sul 
regolamento del Campionato.  E’ necessario prendere appuntamento, chiamando allo 070/485038 (Sede Caam). 
 

2. COMUNICAZIONI DELLA SEGRETERIA 
 

 

 

Vedi l’elenco degli atleti trasferiti nell’anno sportivo 2013-2014 
 

 

A pagina 56 del settimanale il BARATTO in edicola ogni mercoledì, pagina a colori interamente dedicata al Caam!! Abbiamo 
consolidato una convenzione con sconti per i nostri affiliati che volessero pubblicizzare la loro attività sul settimanale. 

 

 
Ogni lunedì i risultati e le classifiche nella sezione “L’Unione SPORT” 

NICAZIONI DELLA SEGRETERIA 
  

 

Su CaamTv, ogni settimana una puntata sulle manifestazioni dell'ASC SARDEGNA. Se vuoi una ripresa personalizzata della tua gara scrivi a 
caamtv@virgilio.it 

 
 
 

 
 
 
 
 

2.1 SEZIONE TRASFERIMENTO ATLETI 

http://www.ascsardegna.it/modulistica/pagina-trasferimento-atleti/
mailto:caamtv@virgilio.it


ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

3. VARIAZIONI AL CALENDARIO ( sul sito aggiornamento tutti i Giovedì) 

Campionat Senior Qualif R 13 Sodigas Teddy Boys martedì 15 aprile 2014 21.30 Terramaini VARIAZIONE DATA

Campionat Amat26 A Qualif R 13 Mac Thermomax Spe Electronics sabato 26 aprile 2014 14.30 Sigma VARIAZIONE ORARIO

Campionat Over40 A Qualif R 11 Nico Trasporti Mino Spano sabato 12 aprile 2014 17.00 Jupiter VARIAZIONE GIORNO/ORARIO

Campionat Amat26 A Qualif R 13 Le Orme Autocarrozzeria R. Solla sabato 26 aprile 2014 16.45 Ferrini VARIAZIONE ORARIO

Campionat Senior Qualif R 12 Sinnai Cold System Sant'Antioco Calasetta sabato 12 aprile 2014 18.30 Coghinas VARIAZIONE ORARIO/IMPIANTO

Campionat Over40 A Qualif R 11 Senorbì Geosarda
L'ORGANIZZAZIONE PROPONE LA DISPUTA IL GIORNO MERCOLEDI' 16 APRILE, 

OPPURE CONTATTARE LA SEDE ENTRO E NON OLTRE IL 24 APRILE.

Autorizziamo la richiesta di Sodigas, accolta da Teddy Boys come sotto:

 
Vai al calendario aggiornato 

 
4. PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI, RISULTATI E CLASSIFICHE CAMPIONATO 

 

AMATORI 26 Gir. A e B 

A- Decisione sugli espulsi dal campo e squalifiche: 

Fodri Davide (Barracca Manna): in relazione agli eventi accaduti nella gara contro il Mac Bar 84 del 7 aprile, La C.D. ha deliberato la squalifica del giocatore citato fino 

a tutto il 31 Maggio 2014 e la diffida a tutto il 31 Agosto 2014. In aggiunta, vedere sanzione applicata al punto C. 
 

B- Diffide e diffidati per somma di ammonizioni: nessun provvedimento 
 

C- Multe e ammende (verranno inserite nella scheda incassi della società):  

Fodri Davide (Barracca Manna): Si applica una sanzione di €. 50,00 in aggiunta ai provvedimenti di cui al punto A. 
 
A causa di un errore di trascrizione nel referto arbitrale, nella gara tra BenuGroup-EdilArt-Gsa Genneruxi 26 del 29/03/14 (rif. Com. Uff. 30 del 03/04/2014), il 

marcatore della seconda rete del BenuGroup-EdilArt non è il giocatore Camoglio Davide (n.3), ma Pinna Daniele (n.9). La classifica marcatori è stata aggiornata sul 

sito.   
 

Gare Ottavi di Finale Amatori 26 B

1^gg Edilpalm Tecnolav Barracca Manna 2 1

1  ̂gg La Grotta del Diavolo Mac Bar 84 3 1

2  ̂gg Mac Bar 84 Edilpalm Tecnolav 1 4

2  ̂gg La Grotta del Diavolo Barracca Manna 1 1

3  ̂gg Mac Bar 84 Barracca Manna 1 2

3  ̂gg La Grotta del Diavolo Edilpalm Tecnolav 1 0  
Risultati e Classifiche Amatori 26 A 

Risultati e Classifiche Amatori 26 B 
 

http://www.ascsardegna.it/calendario-calcio-a-11-cagliari/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/amatori-26-a-cagliari/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/amatori-26-b-cagliari/


ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

OVER 40 Gir. A e B 

A- Decisione sugli espulsi dal campo e squalifiche:  

Lecis Francesco (Panificio Genuis 40): 1 (una) giornata di squalifica per somma di ammonizioni (4) 

La C.D. ha deliberato la riduzione della squalifica da tre a due giornate per l’atleta Concu Cristiano (Gli Incisivi 40) (Rif. Com. Uff. 29 del 27/03/2014) 
 

B- Diffide e diffidati per somma di ammonizioni: 

Maffa Alessio (Mino Spano): (8) 
 

C- Multe e ammende (verranno inserite nella scheda incassi della società): nessun provvedimento 
 
 

Girone di Ritorno Over 40 Girone A

A *6 Gli Incisivi 40 Pol. Jasnagora 2 1

R *5 Gli Incisivi 40 Mino Spano 0 0

R 11 Gsa Genneruxi 40 Pol. Jasnagora 2 3

R 11 L'Arte del Rilegare Black Demon 3 4  

Recuperi Over 40 Girone B

A *6 Panificio Genuis 40 Narcao 1 0

R *4 Real Villanovatulo Amatori Serdiana

R *6 Arionline Pol. Gesturese 3 0

Gara non disputata

Gara vinta a tavolino per ricorso

 

 
 

 

Risultati e Classifiche Over 40 A 

Risultati e Classifiche Over 40 B 

 

 
 

SENIOR 47 Gir. A 

A- Decisione sugli espulsi dal campo e squalifiche: nessun provvedimento 

B- Diffide e diffidati per somma di ammonizioni (3): nessun provvedimento 

C- Multe e ammende (verranno inserite nella scheda incassi della società): nessun provvedimento 

Recuperi/anticipi Senior 47 Girone A

R *9 Teddy Boys Old Boys Senior 2 3

R 13 Gims & Genuis Getiss 1 5
 

 

Risultati e Classifiche Senior A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/over-40-a-cagliari/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/over-40-b-ca/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/senior-cagliari/


ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

5. COPPA SARDEGNA 
 

AMATORI 26  
 

Qualif. Autocarrozzeria Jonny Caredda GS Genneruxi 26 5 1 

 
Vedi risultati e classifiche 

 

OVER 40 
 

Gare di Ottavi Over 40 A

Gara C Iglesias 97 I Radiatori 3 5

Gara D Pol. Isili Old Boys 6 5

Gara E Geosarda Senorbì 3 4  
Vedi risultati e classifiche 

 

SENIOR 47 
 

Decisione sugli espulsi dal campo e squalifiche: 

In relazione agli eventi accaduti nella gara contro tra Getiss e Cra Regione Senior dell’8 aprile, La C.D. ha deliberato la squalifica del giocatore Pala Massimo (Cra Regione 

Senior) per una giornata e pertanto salterà la finale 3°/4° posto. 

La C.D. si riserva di valutare la posizione del Sig. Sanna Davide (Cra Regione Senior) e renderà nota la propria decisione nei prossimi Comunicati Ufficiali.  

 
Multe e ammende (verranno inserite nella scheda incassi della società): 

Meloni Daniele (New Barcavela): multa €. 10,00 per cartellino verde 
 

Semifin. Cra Regione Senior Getiss 1 2

Semifin. New Barcavela Sinnai Leclerc 1 3

Risultati SEMIFINALI- Senior

 
 

Vedi risultati e classifiche 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/coppa-sardegna-calcio-a-11/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/coppa-sardegna-calcio-a-11/
http://www.ascsardegna.it/category/news/risultati-e-classifiche/calcio-a-11-calcio/campionati-cagliari-a11/coppa-sardegna-calcio-a-11/


ASC Cagliari – Comitato CAAM  -   via Giudice Mariano, 47  - 09131Cagliari - Tel. 070485038 – 3804533334 - SITO: www.ascsardegna.it   -   Mail: caamdisciplinare@gmail.com – caamsegreteria@virgilio.it – caamsardegna@virgilio.it  

6. TORNEI E TROFEI 

Trofeo Primavera 2014 
per tutte le squadre in circolazione e tutte le qualle che NON si qualificano alle fasi seguenti Provinciali, esiste la possibilità di rientrare nella fase Regionale  

Costi Iscrizione  

Quota iscrizione Trofeo Primavera di € 440,00, + tassa segreteria € 49,00, omaggiando nr 5 tessere Base 

Per le squadre che hanno aderito ai Campionati Ufficiali ASC-CAAM 2013/2014 e previsto uno Sconto sede Cagliari:  
Sconto pari a € 140,00 ( senza impianto disponibile ) - - Sconto pari a € 250,00 ( con impianto disponibile )  

Saranno disputate nr 7 ( sette ) gare per ogni squadra partecipante ( comprese finali o play out ) eventuali gare eccedenti saranno pagate separatamente + € 60,00 
cadauna. 

In qualsiasi caso la quota adesione va versata in unica soluzione, massimo € 200,00 all’atto e differenza entro e non oltre la 1° gara; solo gara/e eccedente/i ( 8° o 9° ) 
saranno richiesta al momento nell’eventualità capitasse. 

Per maggiori informazioni: caamsegreteria@virgilio.it - 070/485038 – 3804533334 

7. IN BACHECA……. 
 

 

Anticipazioni del torneo Primavera 2014 e del prossimo Anno 2013/2014 
in previsione Anno 2014-2015, Master 50: 

composto da nr 10/12 squadre con girone di Andata e Ritorno, impianti: 50% sterrato e 50% sintetico, salvo chi volesse integrare tutte le gare con aggiunta costi pari ad €. 13,00 ( per squadra ) 
per ogni gara di calendario. 

Età degli atleti in campo 
- Devono aver compiuto 50 Anni entro il 31 Dicembre 2014 gli atleti regolari in lista gara;  
-  Devono aver compiuto 45 anni entro il 31 Dicembre 2014 gli atleti fuoriquota.  

In lista gara sono ammessi esclusivamente massimo nr 2 (due) fuori quota; 
-  Fasi previste: Finale  
- Riduzione costo per chi dispone di giocare sempre alle ore 13.00 ( oppure 12.30 ) 
- Prezzi favorevoli per chi accetta di disputare almeno nr 4 gare alle ore 13.00 ( oppure 12.30 ) 
- Ogni squadra dovrà adoperarsi per giocare, un minimo di una volta l’Anno alle ore 13.00 ( 12.30 ) 
- Il costo è indicato per ogni gara disputata: € 58,00 Cadauna (4 gare anticipate in cauzione) 

“ l’affiliazione/tesseramento ( nr 16 tessere base per atleti/dirigenti ) è d’obbligo per poter essere iscritti, si paga annualmente e la durata è sempre come disposizioni CONI, Sett-Ago è 
Omaggio compreso nel costo di segreteria. 

- Costo adesione di segreteria per il Campionato/Torneo specifico: € 90,00 U.T.  
- La cauzione delle nr 4 gare anticipate sarà restituita alla fine delle finali 
- Ogni fine mese si devono versare le gare disputate, senza farvi sollecitare, il mancato versamento comporta il 1° richiamo con il costo aggiuntivo pari ad € 20,00 (venti). 

 

mailto:caamsegreteria@virgilio.it

